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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Adresat;

h},; “G;ygi‘:ia:z% INFORMACJA DODATKOWA W?jcw§dzk§ Stacja Sanitan_‘:q-
72-300 Gryfice Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Szczecinie
sporzgdzona na dziei 31/12/2019 r,
Numer identyfikacyjny REGON:
000307477
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartoéé
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gryficach
1.2 |Siedziba jednostki Gryfice
1.3 |Adres jednostki Nowy Swiat 6 72-300 Gryfice
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
Agregat? (Tak / Nie) Nie

Oméowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Jednostka prowadzi ewidencijg i rozliczenie kosztow wedhig rodzajow
- na kontach zespolu 4, sporzadza rachunek zyskow i strat metoda
poréwnawczg, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz bilans
jednostki budzetowej. Jednostka nie tworzy rezerw ani nie stosuje

rozliczen migdzyokresowych czynnych i biernych

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4

|koszty

srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

Pozostale srodki trwale - wyposazenie - aktywa trwale niespelniajace warunkéw dla érodkéw trwalych o
wartosci powyzej 500,00 zi

2 Imetoda liniowa

Przyjgto metodg liniows dla wszystkich srodkéw trwalych i amortyzacji dokonuje si¢ raz w roku w grudniu

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |Skladniki majatkowe wprowadzane do ksiag rachunkowych wycenia sie wedtug cen nabycia
9 |zakupione materiaty Materialy, ktore zostaly przeznaczone do bezposredniego zuzycia podlegajg zaliczeniu w koszty w momencie
odnoszone s3 bezposrednio |ich zakupu z pominigciem ewidencji magazynowe;j
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
13 |inne

Cena ewidencyjna preparatéw szczepionkowych przekazywanych w ramach centralnego zaopatrzenia ustalana
zgodnie z ceng przekazania

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

7

inne

Przyjmuje sig nastgpujace uproszczenia: ponoszone z géry wydatki dotyczace w szczegélnosci zakup
prenumeraty, biletow, oplat abonamentowych, ubezpicczen majatkowych i rzeczowych oraz inne platnosci
ponoszone za okres przekraczajgcy jeden miesige, nie podlegaja rozliczeniom w czasie za posrednictwem
rozliczefi migdzyokresowych kosztéw ze wzgledu na nieistotny wplyw na sytuacjg finansows oraz na rzetelne i
jasne przedstawienie sytuacji majatkowej i finansowej jednostki i wyniku finansowego. Operacje te ksigguje si¢

w catosci w kosztach miesigca, w ktorym zostat dokonany zakup.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

L1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartoéé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczgtkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczgtek roku
obrotowego
2 (3) 4) (5) (6) (7
I |Wartoéci 6 556,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 1263 452,83 0,00 9 440,51 0,00 0,00 9440,51
https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2020-03-26



1.1 |Grunty

149 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
nnym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

587 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

106 276,15

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

173 988,31

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwale

246 256,37

9 440,51

0,00

9 440,51

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogoélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

&)

(10)

(1

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

6 556,55

1 |Srodki trwale

0,00

584788

0,00

0,00

584788

1267 045,46

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 711,00

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

587 221,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4 346,72

0,00

4 346,72

101 929,43

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 988,31

1.5 |Inne $rodki
trwate

0,00

1501,16

0,00

0,00

1 501,16

254 195,72
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Srodki trwale
placowek
1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
I |Wartosci 6 556,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,55 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 634 649,12 0,00 30 500,25 9440,51 5 847,88 668 742,00 628 803,71 598 303,46
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 711,00 149 711,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnodé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 154 839,26 0,00 14 680,53 0,00 0,00 169 519,79 432 381,74 41770121
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzgdzenia 103 365,18 0,00 1219,72 0,00 4 346,72 100 238,18 2910,97 169125
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 130 188,31 0,00 14 600,00 0,00 0,00 144 788,31 43 800,00 29 200,00
transportu
1.5 |Inne érodki 246 256,37 0,00 0,00 9440,51 1501,16 254 195,72 0,00 0,00
trwale
1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
ry Y 1
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto§¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inZynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych warto§é
https:f’f’ebs-trezor.mf.gov.pIKOA“HTMLfOA.jsp?page=fdmf0raclez’appsfxxextfrepf’xxre... 2020-03-26
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dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |brak
2 |finansowe 0,00{brak

1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosé gruntow 0,00|brak
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umo6w, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszezegblnienie |Warto$¢ nieam ortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
iinnych uméw, w tym
z tytulu umo6w leasingu

1 |Grunty 0,00 |brak
2 |Budynki, lokale i 0,00|brak
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00 |brak
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00 |brak
Inne $rodki trwate 0,00 |brak

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierdw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akeje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poZyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koficowym

Lp. | Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| brak
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje i
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [brak
b |powyzej3 do 5 lat 0,00 |brak
powyzej 5 lat 0,00|brak
Laczna kwota: 0,00

https:/febs—trezor.mf.gov.pl/OAﬂHTML/OA.jsp?pageZIdmforaclefappsfxxextfrepfxxre... 2020-03-26
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L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhi leasingu 0,00 |brak
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00 [brak
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeii)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0.00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

L.12. Lyczna kwota zobowigzar warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke¢ gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczefi

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |brak 0,00
i porgczenia
Inne brak 0,00
Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigcych réinicg migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe Kosztow
Kod | Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mig¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne brak 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bieme rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
diugoterminowych

13.6 brak 0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2020-03-26
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Rozliczenia
migdzyokresowe

przychodow - inne

1.14. Lgczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |brak
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00 [brak j
irentowe
2 |Nagrody 13 033,321 nagroda jubileuszowa
jubileuszowe
3 |Inne 2 817,90 |koszty zwiazane z wywigzaniem si¢ pracodawcy z obowigzkéw wynikajacych z ustawy o BHP
Kwota razem 15851,22

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje stan zatrudnienia na 31-12-2019 - 33 osoby
2
2.1. Wysoko§é odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 brak 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore brak 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |brak 0,00
warto$ci
3 |Koszty - ktére wystgpity |brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznoéci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wladciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegoblnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
T

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTMLfOA.jsp?page=fdm!oraclefappsfxxextfrep/xxre... 2020-03-26



Lp.

Inne Informacje

Opis
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Inne Informacie nie wymicenione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

brak

il

Glowny Ksiggowy
Joanna Wilk

26-03-2020 11:39:42

Kierownik Jednostki
Elzbieta Dembowska

26-03-2020 12:43:27
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